UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH HSDTTS

Số:        /QĐ-CĐBT

      Bình Thuận, ngày    tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung danh sách học sinh dân tộc thiểu số trúng tuyển vào

học trung cấp tại Trường Cao đẳng Bình Thuận, năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH HỌC SINH DÂN TỘC THIỂU SỐ

VÀO HỌC TRUNG CẤP TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

NĂM HỌC 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-BLĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường Cao đẳng Nghề

Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định

chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp và trình độ cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 35/2014/QĐ-UBND ngày 12/8/2014 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc Quy định chế độ cho học sinh dân tộc thiểu số học nghề tại

Trường Cao đẳng nghề tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 1931/SNV-TCCC ngày 01/9/2020 của Sở Nội vụ về việc

phúc đáp Công văn số 181/TCĐN-ĐT ngày 18/8/2020 của Trường Cao đẳng

Nghề tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 3258/UBND-KGVXNV ngày 29/8/2023 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc thực hiện chính sách cho học sinh dân tộc thiểu số học nghề

theo Quyết định số 35/2014/QĐ-UBND ngày 12/8/2014 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh huyện Bắc Bình và Hội đồng Tuyển

sinh học sinh dân tộc thiểu số vào học trung cấp tại Trường Cao đẳng Bình Thuận

năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung 01 học sinh vào danh sách học sinh dân tộc thiểu số trúng

tuyển học trung cấp tại Trường Cao đẳng Bình Thuận, năm học 2023-2024:

Họ và tên Ngày sinh Giói

tính

Dân

tộc

Ngành

đăng ký

Ghi chú

Dương Anh Tuấn 27/8/2008 Nam Tày Quản trị

mạng

máy tính

- Tốt nghiệp THCS

năm 2023, tại Trường

THCS Bình An.

- Nơi trường trú: xã

Bình An, Bắc Bình.

Điều 2. Học sinh có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thực hiện thủ tục nhập học

theo đúng quy định hiện hành của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và của

Trường Cao đẳng Bình Thuận.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, Trưởng Phòng Đào

tạo, trưởng các đơn vị liên quan và học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- HĐTS học sinh dân tộc thiểu số;

- Như Điều 3;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT (LP).

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T13:51:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!